l’apprendimento, alla docente Cinzia Grandi, nata a Rovereto (TN) il 30 ottobre 1969, c.f. 

GRNCNZ69R70H612L per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un 

massimo di ore pari a 29, per un totale omnicomprensivo pari a € 986,00 (euro 

novecentoottantasei/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate e desunte dal Time-sheet che lo stesso consegnerà al Dirigente scolastico

alla fine di ogni incontro nell’ambito del progetto “DIGITAL COMMUNITY” - M4C1I2.1-2023-

[...]

degli interventi dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.

8. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 34,00 (euro 

trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 29, per un totale omnicomprensivo pari a €

986,00 (euro novecentottantasei/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come 

previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 141549, del 07 dicembre 2023, al paragrafo 3 «Le 

tipologie di attività di formazione e le opzioni semplificate di costo».